
Toiletbørste inkl. holder
Square
Mat sort

Produktegenskaber

• Et eksklusivt design med lige linjer og runde hjørner

• Kan skrues eller limes fast

• Lavet af messing

Artikel nummer mv.

VVS-nr:
778507121

ART-nr:
GB41103910 53

EAN-nummer:
7393792234085

Emballage
L� 485,00 x W� 160,00 x H� 155,00 mm.
Vægt: 1,25 kg

Anbefalet cirkapris
835 DKK �668 DKK ekskl. moms)

Energimærkning og certificeringer

 Villeroy & Boch Danmark A/S / Hvidsværmervej 165G 2610 Rødovre / www.gustavsberg.dk/ kundeservice@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
05

�0
3


